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Brodera Bottensömmar med Karin Holmberg 15 november 2025 
 
Bottensömmar är en typ av broderiteknik 
där man skapar ett rutnät eller ett galler över 
en yta och sedan fyller detta med olika stygn 
och mönster. Det är ett gammalt hantverk 
som man kan använda för att täcka ytor 
med färg och struktur i broderier.  
 
Det är enkelt, roligt, fritt och vanebildande. 
Passar alla som vill skapa med nål, tråd, färg 
och fantasi. Ytan fylls med olika stygn och 
mönster, som kan varieras i oändlighet.  
Bottensömmar kan dekoreras med pärlor, 
paljetter och olika typer av broderigarn mm. 
Bottensömmar är vanliga i folkliga 
broderier, som till exempel i Skåne, Halland, 
Blekinge och Jämtland.  
 
Datum: 15 november 2025 
Tid: 10.00-16.00 (1 timmes paus för lunch) 
Plats: Handverket, Banérgatan 48, Stockholm 
Pris: 950 kr ( + ev material på plats) 
Anmälan: www.handverket.se/korta kurser 
 

Kursledare är magiska Karin Holmberg, utbildad vid 
Handarbetets Vänner och frilansande brodös. Hon 
har gett ut böckerna Karins broderier 
(2010), Små och stora broderier 
(2012), Karins syjunta (2013) på Natur 
& Kultur samt Svenska broderier 
(2018) på Bonnier fakta. Hon är 
verksam som lärare på Handarbetes 
Vänner och håller egna kurser i många 
olika sorters broderi. Karin har även 
illustrerat bokomslag tillexempel 
Vilhelm Mobergs serie om 
Utvandrarna. (önska dig dem i julklapp 
om du inte har dem redan..) 
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På kursen får du tips, råd och inspiration för att våga 
testa. Vi går igenom olika stygn och material. Alla får 
en bit tyg att börja på (ull eller lin). Nål finns att låna på 
plats. Garn, tråd och annat att dekorera kommer finnas 
på plats till självkostnadspris. 
Ta en titt hemma i skåpet och ta med de garner du har 
i bomull, ull och/eller lin, om du vill. Pärlor, strass, 
knappar eller annat att dekorera med. Allt är tillåtet. 
Proffs eller amatör – alla välkomna. Kommer bli en 
färgglad dag med massor av inspiration och kreativitet. 
 

 
Bra att ha med sig (om du har hemma): 
- Garner (lin, bomull eller ull) 
- Tyg, lin eller ull, kuddfodral, servett, T-shirt etc 
- Broderinålar (spetsiga) i några olika grovlekar 
- Broderisax 
- Sybåge 
- Broderisax  
 
(…om du inte har kommer det att finnas på plats att låna, eller köpa 
kom som du är : D)  
 
När du kommer: 
Vi slår upp dörren ca 15 minuter innan kursens start. Kaffe, te och scones väntar. 
Tofflor finns att låna på plats, men föredrar du dina egna ta gärna med dem. Vi 
håller socialdistans och tvättar händerna ofta. Det får plats 10 kursdeltagare i 
lokalen. Under hela dagen serveras gott fika, kaffe och te. Lunch äter vi ute på 
något av de närliggande ställena i kvarteret, det är så bra att sträcka på sig och bryta 
av med en paus mitt på dagen : )  
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Kort om Handverket 
Initiativtagare till Handverket är Nina Brisius som efter 18 år som 

Exportchef i möbelbranschen kände att det var dags att göra något nytt och 
roligt. Eter 2 års utbildning på Handarbetets Vänner öppnades 

Handverket 2021 med focus på textilt hantverk och trevlig samvaro i grupp. 
Här möts syjuntagrupper kontinuerligt och inspirerande handledare 

gästspelar på kortare kurser i hemtrevlig miljö med god fika. 
 

Handverket - Ett centrum för kreativa möten med textil inriktning.  
Vi är många idag som känner att det finns ett stort behov av att mötas och 

träffa andra människor i ett sammanhang. Kreativt skapandet är i sig 
stimulerande både för hjärnan och själen. De möten och samtal som uppstår 

i gruppen ger kraft och glädje. Det är härligt att över sitt handarbete öppet 
bubbla om stort som smått, att känna sig välkommen, sedd och inkluderad. 

Bra för hälsan och själen. 
 

Vår önskan är att Handverket ska vara en bejakande och positiv 
mötesplats för kreativt skapande. En studio där man kan gå kurser och 

lära sig nya färdigheter likväl som att tryggt vara välkommen på syjunta där 
man träffar likasinnade i en välkomnande och öppen miljö. Ett ställe där 
det pågår ett givande samtal och där man känner sig sedd och välkommen 

oavsett om man är ny, veteran, ung eller gammal. 
 

Varmt välkommen! 
 

Nina Brisius; Handverket AB 
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